云之龙咨询集团有限公司关于广西壮族自治区第六强制隔离戒毒所灾

后戒毒食堂维修等 6 个项目（GXZC2025-J2-001874-YZLZ）

更正公告（一）

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：GXZC2025-J2-001874-YZLZ

原公告的采购项目名称：广西壮族自治区第六强制隔离戒毒所灾后戒毒食堂维

修等 6个项目

首次公告日期：2025 年 7 月 3 日

二、更正信息

更正事项：☑采购公告 ☑采购文件 □采购结果

更正内容：

序

号
更正项 更正前内容 更正后内容

1
工程量清单

和控制价
/

工程量清单和控制价已重新上传至广西政府

采购云平台

（https://www.gcy.zfcg.gxzf.gov.cn），

请各供应商自行下载。

2
提交（上传）

响应文件

2025 年 7月 9日 9时

00 分（北京时间）前
2025 年 7 月 10 日 9 时 00 分（北京时间）前

2
响应文件提

交截止时间

2025 年 7月 9日 9时

00 分（北京时间）
2025 年 7 月 10 日 9 时 00 分（北京时间）

3 开启时间
2025 年 7月 9日 9时

00 分（北京时间）
2025 年 7 月 10 日 9 时 00 分（北京时间）

其他内容不变，特此通知。

更正日期：2025 年 7 月 4 日

三、其他补充事宜

更正事项理由：对工程量清单和控制价进行修改。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：广西壮族自治区第六强制隔离戒毒所

地 址：广西北海市银海区北铁一级公路与南宁至北海高速公路交汇处

东侧

联系方式：戴冬生 0779-3890909

2.采购代理机构信息

名 称：云之龙咨询集团有限公司

地 址：广西北海市北部湾中路 60 号 779 财富中心 15 楼 1505 号

联系方式：0779-3227361/3227538

3.项目联系方式

项目联系人：翁娜娜、邓红艳

电 话：0779-3227361/3227538

云之龙咨询集团有限公司

日期：2025 年 7 月 4 日

	云之龙咨询集团有限公司关于广西壮族自治区第六强制隔离戒毒所灾后戒毒食堂维修等6个项目（GXZC202
	更正公告（一）